2 - Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto alla ditta Sa.Da Tours srl – Via 

Papa Montini, 21 – Piazza Armerina (EN) P.IVA 01059950863 per il viaggio sotto indicato: 

Art. 3 - L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione del servizio in affidamento diretto di cui 

all’Art. 2 è determinato per un totale di € 1600,00 (milleseicentoeuro/00) ivato. 

La spesa sarà imputata nel Piano delle destinazioni alla voce A04/01 - REALIZZAZIONE 

PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E PER L'ORIANTAMENTO - della 

gestione in conto competenza del Programma Annuale per l’esercizio finanziario in corso.